
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 28^ ediz. Trofeo UISP Vivicittà 
 Data: domenica 15 aprile 2012 Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: UISP Vda - Circ. FF.GG.  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 1 0.37.33 CUNEAZ RENE' A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 0 0 0 
 2 64 0.40.04 BETASSA MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM40 Ama 0 0 0 
 3 40 0.41.05 SABA MICHELE A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 0 0 0 
 4 36 0.41.52 FARES PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 Ama 0 0 0 
 5 2 0.42.44 TREVISAN CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 0 0 0 
 6 72 0.43.29 BOUKHRAISS ADIL A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 0 0 0 
 7 17 0.43.45 MORESCHI PAOLO A.S. AMATORI SPORT MM40 Ama 0 0 0 
 8 4 0.43.50 GIUPPONE MAURO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 0 0 0 
 9 74 0.43.58 ORLANDO PIETRO A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 Ama 0 0 0 
 10 18 0.44.10 TRAVAGLIA SIMONE A.S. AMATORI SPORT MM35 Ama 0 0 0 
 11 58 0.44.11 RANFONE MARCO POL. DIL. SANT'ORSO JM Jun M 0 0 0 
 12 30 0.44.26 PIRAS GIUSEPPE  A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 0 0 0 
 13 33 0.44.34 NIGRA COSTANTINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 Ama 0 0 0 
 14 34 0.44.36 ROLLAND GABRIEL POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 0 0 0 
 15 68 0.44.39 MADONNA GABRIEL LO CONTREBANDJE' SM Sen M 0 0 0 
 16 20 0.44.59 ARNABOLDI ALFIO A.S. AMATORI SPORT MM40 Ama 0 0 0 
 17 67 0.45.01 BENALI MOHAMED LIBERO UISP MM50 Vet 0 0 0 
 18 47 0.45.51 FALCO GUALTIERO A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI MM45 Vet 0 0 0 
 19 78 0.45.57 VICQUERY VICTOR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 0 0 0 
 20 55 0.46.07 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 Vet 0 0 0 
 21 19 0.46.13 VACCHINI MARCO A.S. AMATORI SPORT MM35 Ama 0 0 0 
 22 15 0.46.20 CAMBARERI ANGELO G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD MM50 Vet 0 0 0 
 23 65 0.46.24 GUICHARDAZ OLIVIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 Ama 0 0 0 
 24 3 0.46.30 MAZZA PASQUALE A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 0 0 0 
 25 14 0.47.05 FURFARO MICHELANGELO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 0 0 0 
 26 32 0.47.16 LUCCHETTI PAOLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 0 0 0 
 27 24 0.47.28 RAITERI MAURIZIO A.S. AMATORI SPORT MM35 Ama 0 0 0 
 28 75 0.47.35 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 0 0 0 
 29 81 0.47.53 MACHET ALEX LO CONTREBANDJE' SM Sen M 0 0 0 
 30 43 0.48.15 FERRIANI CORRADO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 0 0 0 
 31 41 0.48.16 BONOMELLI DARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 0 0 0 
 32 57 0.48.23 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 0 0 0 
 33 29 0.48.36 GUIDA ADRIANO A.S. AMATORI SPORT Pio 0 0 0 
 34 59 0.48.54 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 Vet 0 0 0 
 35 13 0.48.56 SACCHETTO PATRICK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 0 0 0 
 36 39 0.48.58 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 0 0 0 
 37 79 0.49.00 SALVADORI FABRIZIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 0 0 0 
 38 48 0.49.15 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 0 0 0 
 39 11 0.49.18 DI CEGLIE VINCENZO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 Pio 0 0 0 
 40 6 0.49.19 POCETTA DAVIDE A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 0 0 0 
 41 69 0.49.22 LESCA MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 0 0 0 
 42 25 0.49.43 IMAZIO CLAUDIO A.S. AMATORI SPORT MM50 Pio 0 0 0 
 43 7 0.49.51 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 0 0 0 
 44 8 0.49.53 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 0 0 0 
 45 56 0.50.19 DELFINO CESARE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 0 0 0 
 46 21 0.50.25 MUSANO NICOLA A.S. AMATORI SPORT MM35 Ama 0 0 0 
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 28^ ediz. Trofeo UISP Vivicittà 
 Data: domenica 15 aprile 2012 Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: UISP Vda - Circ. FF.GG.  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 26 0.50.51 MASIERO CLAUDIO A.S. AMATORI SPORT MM45 Vet 0 0 0 
 48 54 0.51.04 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 MM50 Vet 0 0 0 
 49 10 0.51.05 STOPPA OSCAR A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 0 0 0 
 50 76 0.51.10 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 0 0 0 
 51 71 0.51.52 MICHELETTI LUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 0 0 0 
 52 73 0.51.52 CECCARELLI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 Pio 0 0 0 
 53 31 0.52.00 MAUGAVINI MICHELE A.S. AMATORI SPORT Pio 0 0 0 
 54 52 0.52.04 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 0 0 0 
 55 9 0.52.27 MODA GIANCARLO G.P. BOGGERI ARQUATA  MM60 Pio 0 0 0 
 56 38 0.52.31 BERARD LEO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 0 0 0 
 57 44 0.52.31 COLLUCCIO GIOVANNI ATLETICA VALPELLICE Vet 0 0 0 
 58 51 0.52.41 MALAN CINZIA ATLETICA VALPELLICE MF45 MasterA F 0 0 0 
 59 49 0.53.28 COURTHOUD EMILE LIBERO UISP Pio 0 0 0 
 60 77 0.53.29 ZAMBON EMILIO MARTIN LIBERO UISP Pio 0 0 0 
 61 62 0.53.59 ABBIATI PIERANGELO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 0 0 0 
 62 35 0.54.14 GRADI FABIO POL. DIL. SANT'ORSO PM Sen M 0 0 0 
 63 28 0.54.21 SALMI VINICIO A.S. AMATORI SPORT MM60 Pio 0 0 0 
 64 42 0.54.39 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM60 Pio 0 0 0 
 65 82 0.54.52 GIOVARA FLAVIA A.S.D. COGNE 4061 MF45 MasterA F 0 0 0 
 66 50 0.54.55 COTELLUCCI ANDREA LIBERO UISP Pio 0 0 0 
 67 61 0.54.56 ORRU' CESARE ATL. VARAZZE TM Sen M 0 0 0 
 68 53 0.54.57 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO Pio 0 0 0 
 69 66 0.55.00 IANNIZZI CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 0 0 0 
 70 27 0.57.01 BERGAMIN CLAUDIO A.S. AMATORI SPORT MM50 Pio 0 0 0 
 71 5 0.57.03 RIVA RIVOT ERMANNO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 0 0 0 
 72 63 0.57.15 FARINET MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 0 0 0 
 73 45 0.59.27 ZAPPA FRANCESCA ATLETICA VALPELLICE MF45 MasterA F 0 0 0 
 74 23 1.00.18 SEZZANO ELISA A.S. AMATORI SPORT MF45 MasterA F 0 0 0 
 75 37 1.00.42 BOSONIN ENRICA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 MasterA F 0 0 0 
 76 70 1.00.43 TRAGLIA MARIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 Vet 0 0 0 
 77 46 1.02.05 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 0 0 0 
 78 80 1.02.07 FERRARI FERDINANDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 0 0 0 
 79 16 1.05.04 DANIELI LUIGI LIBERO UISP Vet 0 0 0 
 80 12 1.07.34 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 Sup P 0 0 0 
 81 60 1.28.14 MEDDA ANGELA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF40 MasterA F 0 0 0 
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 28^ ediz. Trofeo UISP Vivicittà 
 Data: domenica 15 aprile 2012 Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: UISP Vda - Circ. FF.GG.  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Jun M Km. 12 
 1 58 0.44.11 RANFONE MARCO POL. DIL. SANT'ORSO JM 0 0 0 

 Sen F Km. 12 
 1 76 0.51.10 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 0 0 0 

 MasterA F Km. 12 
 1 51 0.52.41 MALAN CINZIA ATLETICA VALPELLICE MF45 0 0 0 
 2 82 0.54.52 GIOVARA FLAVIA A.S.D. COGNE 4061 MF45 0 0 0 
 3 45 0.59.27 ZAPPA FRANCESCA ATLETICA VALPELLICE MF45 0 0 0 
 4 23 1.00.18 SEZZANO ELISA A.S. AMATORI SPORT MF45 0 0 0 
 5 37 1.00.42 BOSONIN ENRICA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF45 0 0 0 
 6 60 1.28.14 MEDDA ANGELA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MF40 0 0 0 

 Sen M Km. 12 
 1 1 0.37.33 CUNEAZ RENE' A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 0 0 0 
 2 72 0.43.29 BOUKHRAISS ADIL A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 0 0 0 
 3 34 0.44.36 ROLLAND GABRIEL POL. DIL. SANT'ORSO SM 0 0 0 
 4 68 0.44.39 MADONNA GABRIEL LO CONTREBANDJE' SM 0 0 0 
 5 78 0.45.57 VICQUERY VICTOR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 0 0 0 
 6 81 0.47.53 MACHET ALEX LO CONTREBANDJE' SM 0 0 0 
 7 57 0.48.23 DOMATTI ANDREA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 0 0 0 
 8 13 0.48.56 SACCHETTO PATRICK A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 0 0 0 
 9 35 0.54.14 GRADI FABIO POL. DIL. SANT'ORSO PM 0 0 0 
 10 61 0.54.56 ORRU' CESARE ATL. VARAZZE TM 0 0 0 

 Ama Km. 12 
 1 64 0.40.04 BETASSA MARCO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM40 0 0 0 
 2 40 0.41.05 SABA MICHELE A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 0 0 0 
 3 36 0.41.52 FARES PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM40 0 0 0 
 4 2 0.42.44 TREVISAN CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 0 0 0 
 5 17 0.43.45 MORESCHI PAOLO A.S. AMATORI SPORT MM40 0 0 0 
 6 74 0.43.58 ORLANDO PIETRO A.S.D. ATLETICA COGNE MM35 0 0 0 
 7 18 0.44.10 TRAVAGLIA SIMONE A.S. AMATORI SPORT MM35 0 0 0 
 8 33 0.44.34 NIGRA COSTANTINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM35 0 0 0 
 9 20 0.44.59 ARNABOLDI ALFIO A.S. AMATORI SPORT MM40 0 0 0 
 10 19 0.46.13 VACCHINI MARCO A.S. AMATORI SPORT MM35 0 0 0 
 11 65 0.46.24 GUICHARDAZ OLIVIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM40 0 0 0 
 12 14 0.47.05 FURFARO MICHELANGELO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 0 0 0 
 13 32 0.47.16 LUCCHETTI PAOLO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 0 0 0 
 14 24 0.47.28 RAITERI MAURIZIO A.S. AMATORI SPORT MM35 0 0 0 
 15 43 0.48.15 FERRIANI CORRADO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 0 0 0 
 16 56 0.50.19 DELFINO CESARE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 0 0 0 
 17 21 0.50.25 MUSANO NICOLA A.S. AMATORI SPORT MM35 0 0 0 

 Vet Km. 12 
 1 4 0.43.50 GIUPPONE MAURO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 0 0 0 
 2 30 0.44.26 PIRAS GIUSEPPE  A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 0 0 0 
 3 67 0.45.01 BENALI MOHAMED LIBERO UISP MM50 0 0 0 
 4 47 0.45.51 FALCO GUALTIERO A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI MM45 0 0 0 
 5 55 0.46.07 JEANTET EDI A.S.D. COGNE 4061 MM45 0 0 0 
 6 15 0.46.20 CAMBARERI ANGELO G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD MM50 0 0 0 
 7 3 0.46.30 MAZZA PASQUALE A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 0 0 0 
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 28^ ediz. Trofeo UISP Vivicittà 
 Data: domenica 15 aprile 2012 Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: UISP Vda - Circ. FF.GG.  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 8 41 0.48.16 BONOMELLI DARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 0 0 0 
 9 59 0.48.54 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM50 0 0 0 
 10 79 0.49.00 SALVADORI FABRIZIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 0 0 0 
 11 6 0.49.19 POCETTA DAVIDE A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 0 0 0 
 12 69 0.49.22 LESCA MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 0 0 0 
 13 8 0.49.53 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 0 0 0 
 14 26 0.50.51 MASIERO CLAUDIO A.S. AMATORI SPORT MM45 0 0 0 
 15 54 0.51.04 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 MM50 0 0 0 
 16 10 0.51.05 STOPPA OSCAR A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 0 0 0 
 17 71 0.51.52 MICHELETTI LUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 0 0 0 
 18 52 0.52.04 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 0 0 0 
 19 38 0.52.31 BERARD LEO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 0 0 0 
 20 44 0.52.31 COLLUCCIO GIOVANNI ATLETICA VALPELLICE 0 0 0 
 21 66 0.55.00 IANNIZZI CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 0 0 0 
 22 5 0.57.03 RIVA RIVOT ERMANNO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 0 0 0 
 23 63 0.57.15 FARINET MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 0 0 0 
 24 70 1.00.43 TRAGLIA MARIO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM45 0 0 0 
 25 16 1.05.04 DANIELI LUIGI LIBERO UISP 0 0 0 

 Pio Km. 12 
 1 75 0.47.35 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 0 0 0 
 2 29 0.48.36 GUIDA ADRIANO A.S. AMATORI SPORT 0 0 0 
 3 39 0.48.58 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 0 0 0 
 4 48 0.49.15 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 0 0 0 
 5 11 0.49.18 DI CEGLIE VINCENZO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM55 0 0 0 
 6 25 0.49.43 IMAZIO CLAUDIO A.S. AMATORI SPORT MM50 0 0 0 
 7 7 0.49.51 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 0 0 0 
 8 73 0.51.52 CECCARELLI MARCO A.S.D. ATL. A. CALVESI MM60 0 0 0 
 9 31 0.52.00 MAUGAVINI MICHELE A.S. AMATORI SPORT 0 0 0 
 10 9 0.52.27 MODA GIANCARLO G.P. BOGGERI ARQUATA SCRIVIA MM60 0 0 0 
 11 49 0.53.28 COURTHOUD EMILE LIBERO UISP 0 0 0 
 12 77 0.53.29 ZAMBON EMILIO MARTIN LIBERO UISP 0 0 0 
 13 62 0.53.59 ABBIATI PIERANGELO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 0 0 0 
 14 28 0.54.21 SALMI VINICIO A.S. AMATORI SPORT MM60 0 0 0 
 15 42 0.54.39 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM60 0 0 0 
 16 50 0.54.55 COTELLUCCI ANDREA LIBERO UISP 0 0 0 
 17 53 0.54.57 BURGOS CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO 0 0 0 
 18 27 0.57.01 BERGAMIN CLAUDIO A.S. AMATORI SPORT MM50 0 0 0 
 19 46 1.02.05 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 0 0 0 
 20 80 1.02.07 FERRARI FERDINANDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 0 0 0 

 Sup P Km. 12 
 1 12 1.07.34 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM65 0 0 0 

 Ritirati 
 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 22 NA SIVIERO ANDREA A.S. AMATORI SPORT 
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 28^ ediz. Trofeo UISP Vivicittà 
 Data: domenica 15 aprile 2012 Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: UISP Vda - Circ. FF.GG.  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 788 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 745 
 3 A.S.D. ATL. A. CALVESI 603 
 4 A.S.D. ATLETICA COGNE 446 
 5 A.S.D. ATLETICA ZERBION 307 
 6 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 216 
 7 ATL. VARAZZE 112 
 8 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 98 
 9 A.S.GAGLIANICO 1974 86 
 10 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 85 
 11 A. S. D. BOGNANCO 79 
 12 MARATONETI TRADATE 67 
 13 LO CONTREBANDJE' 60 
 14 MAGIC TEAM MONTE BIANCO 48 
 15 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 39 
 16 ASD PODISTICA PERALTO GE 9 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 0 
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 28^ ediz. Trofeo UISP Vivicittà 
 Data: domenica 15 aprile 2012 Località: Aosta 
 Approvazione Organizzazione: UISP Vda - Circ. FF.GG.  Specialità: circuito 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 14 
 POL. DIL. SANT'ORSO 12 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 7 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 7 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 6 
 A.S.D. COGNE 4061 3 
 LO CONTREBANDJE' 2 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 2 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 1 
 LIBERO UISP 1 
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